

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลาหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนนรมิต บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลโกลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 25.19 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานถนน คสล.				-		-	-	
	งานรื้อถนนเดิม	ตร.ม.	9.60		-	70	672.00	672.00	
	กว้าง	เมตร	4.00		-		-	-	
	ยาว	เมตร	260.00		-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	1,040.00		-		-	-	
3	งานรองพื้น				-		-	-	
	- ทราขรองพื้นอัดแน่น(ทราขบค)	ลบ.ม.	52.00	120.00	6,240.00	99.00	5,148.00	11,388.00	
4	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	156.00	1,733.00	270,348.00	306.00	47,736.00	318,084.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	1,040.00	25.00	26,000.00	5.00	5,200.00	31,200.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
5	งานเหล็ก	ตัน	0.5457		-		-	-	
	- SR - 24 15 mm.	ตัน	0.1175	24,036.00	2,823.15	4,100.00	481.57	3,304.71	
	- SD - 30 16 mm.	ตัน	0.4084	17,345.80	7,084.55	3,300.00	1,347.82	8,432.36	
	- SR - 24 19 mm.	ตัน	0.0198	28,358.85	562.84	4,100.00	81.37	644.21	
6	งานลูกรังไหล่ทาง				-		-	-	
	- งานดินลูกรังไหล่ทาง ม.	ลบ.ม.			-		-	-	
7	วัสดุขยแนว	เมตร	364.00		-	13.35	4,859.40	5,514.60	
	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	36.40	18.00	655.20		-		
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>								<b>379,239.89</b>	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโกลา

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลิโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนนรมิต บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลโกลิ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลิ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
<b>1</b>	<b>งานถนน คสล.</b>								
1.1	งานรื้อถนนเดิม	ตร.ม.	9.60	-	-	70.00	672.00	672.00	
	กว้าง	เมตร	4.00	-	-	-	-	-	
	ยาว	เมตร	260.00	-	-	-	-	-	
	หนา	เมตร	0.15	-	-	-	-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	1,040.00	-	-	-	-	-	
1.2	งานรองพื้น		-	-	-	-	-	-	
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)	ลบ.ม.	52.00	120.00	6,240.00	99.00	5,148.00	11,388.00	
1.3	งานคอนกรีต		-	-	-	-	-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	156.00	1,733.00	270,348.00	306.00	47,736.00	318,084.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	1,040.00	25.00	26,000.00	5.00	5,200.00	31,200.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.		-	-	-	-	-	-	
1.4	งานเหล็ก	ตัน	0.5457	-	-	-	-	-	
	- SR - 24 15 mm.	ตัน	0.1175	23,184.28	2,723.11	4,100.00	481.57	3,204.68	
	- SD - 30 16 mm.	ตัน	0.4084	16,495.33	6,737.19	3,300.00	1,347.82	8,085.01	
	- SR - 24 19 mm.	ตัน	0.0198	25,361.06	503.34	4,100.00	81.37	584.71	
1.5	งานลูกรังไหล่ทาง		-	-	-	-	-	-	
	- งานดินลูกรังไหล่ทาง ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.6	วัสดุยาแนว	เมตร	364.00	-	-	13.65	4,968.60	5,623.80	
	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	36.40	18.00	655.20	-	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>								<b>378,842.20</b>	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอดิโอกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนนรมิต บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลโอดิโอ อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอดิโอ อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

วันที่ เดือน พ.ศ.

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานถนน คสล.								
1.1	งานรื้อถนนเดิม								
	กว้าง								
	ยาว								
	หนา								
	พื้นที่เฉลี่ย								
1.2	งานรองพื้น								
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทรายบก)								
1.3	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh								
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
1.4	งานเหล็ก								
	- SR - 24 15 mm.								
	- SD - 30 16 mm.								
	- SR - 24 19 mm.								
1.5	งานลูกรังไหล่ทาง								
	- งานดินลูกรังไหล่ทาง ม.								
1.6	วัสดุขนาแวน								
	ยางแอสฟัลท์								
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>									

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....

## สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนเนรมิต บ้านค้ำ หมู่ที่ 3 ตำบลโอดำ อำเภอกูเจียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอดำ อำเภอกูเจียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 25.19 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	379,239.89	1.2708	481,938.05	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			481,938.05	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>481,900.00</b>	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			463.37	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน</b>			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำ

อนุมัติ

(นายสุภาพ ระวีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำ

## สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนเนรมิต บ้านคำว หมู่ที่ 3 ตำบลโอดำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอดำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท /ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	378,842.20	1.2708	481,432.67	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			481,432.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>481,000.00</b>	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			462.50	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน</b>			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

.....  
(นายสมภพ สัตย์ธรรม).....  
(นายวีรพล ภิญญูยาง).....  
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

.....  
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

อนุมัติ

.....  
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำ

## สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน Sta 0+250 - Sta 0+510

1.งานรื้อถนน คสล.เดิม กว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9.60 ตร.ม.

2.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอดโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสม - โรงเรียนเนรมิต บ้านคำ หมู่ที่ 3 ตำบลโอดโกล อำเภอกุฉีชัย จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอดโกล อำเภอกุฉีชัย จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

วันที่ เดือน พ.ศ. ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. อำเภอเมือง บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	<b>ตัวอักษร</b>				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก .....

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....